2024年 4月 24日

お客さま各位

みずほ証券株式会社

現金プレゼントまたはキャッシュバックに関する

ご入金日のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。

各種キャンペーン・特典等の現金プレゼントまたはキャッシュバックに関するご入金日は、次の通り決定いた

しました。

◆ ご入金日 ： 4月 26日

◆ ご入金口座 ： 当社お取引の証券総合口座

サービス・

キャンペーン名
対象期間※ ご対象者

現金プレゼント・

キャッシュバックの内容

3月の個人向け国債

キャンペーン

2024年

3月 7日

～
3月 29日

3月募集の個人向け国債を

合計 100万円以上ご購入のお客さま

対象金額に応じた現金をプレ

ゼント

第二のスタート

応援プラン

2024年

3月 1日

～
3月 29日

第二のスタート応援プランを通じて、

株式投資信託をご購入のお客さま

【特典 2】株式投資信託の初回

購入時手数料 50％相当額をキ

ャッシュバック

ご家族・ご友人ご紹介

キャンペーン

2023年 10月 2日

～12月 29日

2024年

3月 1日

～
3月 29日

本キャンペーンにおけるキャッシュバッ

ク対象の条件を満たす

口座開設者さま、またはご紹介者さま

株式投資信託の初回購入時手

数料 30％相当額をキャッシュ

バック

ご家族・ご友人ご紹介

キャンペーン

2024年 1月 4日

～3月 29日

2024年

1月 4日

～
3月 29日

資産運用応援キャンペーン

2023年

11月 1日

～
2024年

1月 31日

本キャンペーンが適用されるお客さま
対象金額に応じた現金をプレ

ゼント

サービス・

キャンペーン名
対象期間※ ご対象者

現金プレゼント・

キャッシュバックの内容

みずほ証券ファンドラップ

キャッシュバックサービス

ファンドラップを

2023年 4月から 6月までの期間に新規契約された

75歳以上（ご契約日時点）のお客さま

初年度※の報酬（手数料）の

50％相当額をキャッシュバック

※初回決算日 2024年 3月末

ダイレクトコース

インデックスファンド

購入時手数料（ネット取引）

キャッシュバック

2024年

3月 1日

～
3月 29日

ダイレクトコースのお客さまで、対象の

インデックスファンド（8本）をインター

ネット取引でご購入のお客さま

※コールセンターへの発注は、キャッシュバック

対象となりません。

対象のインデックスファンドにつ

いて、購入時手数料を全額キャ

ッシュバック

（3サポートコースは、キャッシュバック

の対象となりません。）

ダイレクトコース

ネットで投資信託

購入時手数料

50％キャッシュバック

キャンペーン

2024年

3月 1日

～
3月 29日

ダイレクトコースのお客さまで、対象の

株式投資信託をインターネット取引で

ご購入のお客さま

※コールセンターへの発注は、キャッシュバック

対象となりません。

株式投資信託の購入時手数料

50％相当額をキャッシュバック

（3サポートコースは、キャッシュバック

の対象となりません。）

※ 対象期間は約定日ベースです。

以 上